Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Administração, solicitando

informações sobre o número de funcionários concursados, dos comissionados interno e externo

do município,

REQUERIMENTO N° 3374/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO, SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE O
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS CONCURSADOS, DOS
COMISSIONADOS INTERNO E EXTERNO DO MUNICÍPIO

4)
 PROTOCOLO GERAL N° 423412017

Data: 1 12/2017 - Horário: 11:58

11111111111111111111111111

APROVADO 1

9E7 al7
Vereador Carlos Moura Mg. ã0

•!

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que solicito o número total de funcionários do Executivo, ou seja, os que estão em

licença, os aposentados pela CLT e se possui funcionários estatutários na rede?

• 	REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria de Administração, solicitando informações sobre o número de funcionários

concursados, dos comissionados interno e externo do município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de dezembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp,leg.br

	Page 1